



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Amayse Management ApS

Vinbjergvej 18, 7120 Vejle Øst

Company reg. no. 40 37 89 87

## Annual report

**2022/23**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 September 2023.

---

**Kurt Henning**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023</b>	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

## Company information

---

<b>The company</b>	Amayse Management ApS Vinbjergvej 18 7120 Vejle Øst
	Company reg. no. 40 37 89 87 Established: 26 March 2019 Domicile: Vejle Financial year: 1 July - 30 June
<b>Board of directors</b>	Gregory James Craigen Jørn Klinge Kurt Henning
<b>Managing Director</b>	Kurt Henning
<b>Auditors</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
<b>Subsidiary</b>	Amayse A/S, Vejle

## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities of the enterprise consists of holding shares in subsidiaries, as well as to engage in manufacturing and trade, and other related services.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -7.500 against DKK -6.875 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.741.149 against DKK 10.134.378 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, Amayse Management ApS has disposed of their capital shares in Amayse A/S.



## Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.875</b>
Income from equity investments in group enterprises	9.921.759	10.474.227
Other financial income	80.480	12.851
Other financial costs	-342.435	-441.660
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>9.652.304</b>	<b>10.038.543</b>
Tax on net profit or loss for the year	88.845	95.835
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>9.741.149</b>	<b>10.134.378</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	7.250.000	0
Transferred to retained earnings	2.491.149	10.134.378
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>9.741.149</b>	<b>10.134.378</b>
Extraordinary dividend distributed after end of reporting period	50.000.000	0

## Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
Investments in group enterprises	24.605.505	24.721.142
Total investments	<u>24.605.505</u>	<u>24.721.142</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>24.605.505</u></b>	<b><u>24.721.142</u></b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from subsidiaries	0	172.432
Tax receivables from subsidiaries	1.264.406	2.061.994
Total receivables	<u>1.264.406</u>	<u>2.234.426</u>
Cash and cash equivalents	<u>459.524</u>	<u>0</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.723.930</u></b>	<b><u>2.234.426</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>26.329.435</u></b>	<b><u>26.955.568</u></b>

## Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
	Contributed capital	50.000	50.000
	Retained earnings	<u>16.419.292</u>	<u>13.965.539</u>
	<b>Total equity</b>	<b><u>16.469.292</u></b>	<b><u>14.015.539</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
1	Other payables	<u>0</u>	<u>10.875.000</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>10.875.000</u>
	Current portion of long term liabilities	8.625.000	0
	Trade payables	6.250	6.250
	Income tax payable	1.156.566	1.966.140
	Other payables	<u>72.327</u>	<u>92.639</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>9.860.143</u>	<u>2.065.029</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>9.860.143</u></b>	<b><u>12.940.029</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>26.329.435</u></b>	<b><u>26.955.568</u></b>

## 2 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>1. Other payables</b>		
Total other payables	8.625.000	10.875.000
Share of amount due within 1 year	<u>-8.625.000</u>	<u>0</u>
<b>Total other payables</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.875.000</b></u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>2.900.000</u>

## 2. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.